4

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
30.12.2021                                                 г. Лесозаводск                                                       № 60
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,
иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства
образования Приморского края № 2550 от 22 декабря 2021 года, министерства
строительства Приморского края № 2586, № 2599 от 22 декабря 2021 года,
министерства финансов Приморского края № 202 от 22 декабря 2021 года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского
округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению
к настоящему приказу.
2. Данные изменения учесть при формировании годовой бюджетной
(бухгалтерской) отчетности за 2021 год.

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Начальник бюджетного отдела
 Логинова О.В.
Начальник отдела учета и отчетности                                                               Гранже С.В.

	Приложение  к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа
от 30.12.2021  № 60

	Наименование
	код
	Сумма, рублей

	Ведомства
	Раздела
	Целевой

статьи
	Вида расходов
	на 2021 год
	на 2022 год
	на 2023 год

	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Лесозаводского городского округа"
	982
	0000
	0000000000
	000
	-341 840,20
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	982
	0700
	0000000000
	000
	-341 840,20
	0,00
	0,00

	Общее образование
	982
	0702
	0000000000
	000
	-341 840,20
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Развитие образования Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	982
	0702
	0200000000
	000
	-341 840,20
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Развитие системы общего образования Лесозаводского городского округа"
	982
	0702
	0220000000
	000
	-341 840,20
	0,00
	0,00

	Субсидии из вышестоящего бюджета на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению "Твой проект"
	982
	0702
	0220092360
	000
	-341 840,20
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	982
	0702
	0220092360
	600
	-341 840,20
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	982
	0702
	0220092360
	610
	-341 840,20
	0,00
	0,00

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	-17 390 923,44
	0,00
	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	983
	0500
	0000000000
	000
	-17 378 393,33
	0,00
	0,00

	Жилищное хозяйство
	983
	0501
	0000000000
	000
	-17 378 393,33
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным жильём отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	983
	0501
	0600000000
	000
	-17 378 393,33
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "О переселении граждан из аварийного жилищного фонда Лесозаводского городского округа на 2019-2025 годы"
	983
	0501
	0650000000
	000
	-17 378 393,33
	0,00
	0,00

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	983
	0501
	065F367483
	000
	-12 529 709,85
	0,00
	0,00

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	983
	0501
	065F367483
	400
	-12 529 709,85
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции
	983
	0501
	065F367483
	410
	-12 529 709,85
	0,00
	0,00

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств краевого бюджета
	983
	0501
	065F367484
	000
	-4 848 683,48
	0,00
	0,00

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	983
	0501
	065F367484
	400
	-4 848 683,48
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции
	983
	0501
	065F367484
	410
	-4 848 683,48
	0,00
	0,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	983
	1000
	0000000000
	000
	-12 530,11
	0,00
	0,00

	Охрана семьи и детства
	983
	1004
	0000000000
	000
	-12 530,11
	0,00
	0,00

	Непрограммные направления деятельности ОМСУ и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	1004
	9900000000
	000
	-12 530,11
	0,00
	0,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	1004
	9990000000
	000
	-12 530,11
	0,00
	0,00

	Субвенции на реализацию государственного полномочия по назначению и предоставлению выплаты единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью
	983
	1004
	9990052600
	000
	-12 530,11
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	983
	1004
	9990052600
	300
	-12 530,11
	0,00
	0,00

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	983
	1004
	9990052600
	310
	-12 530,11
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	-17 732 763,64
	0,00
	0,00

Начальник финансового управления                                                                          В.Г. Синюкова